



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 101 510  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STIG A DALEN AS  
Forretningsadresse: Rådmann Halmrasts vei 4  
1337 SANDVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig A Dalen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 11	109 516 065	112 837 657
Annen driftsinntekt	1	46 965	34 436
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 563 030</b>	<b>112 872 093</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	62 379 436	65 009 824
Lønnskostnad	2	21 156 456	20 021 770
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 050 642	935 503
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	16 004 950	13 817 903
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 591 484</b>	<b>99 785 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 971 546</b>	<b>13 087 093</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 595	25 146
Annen finansinntekt		1 834 698	586 423
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	14		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 875 293</b>	<b>611 569</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	14		
Annen rentekostnad		158 301	104 864
Annen finanskostnad	14		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>158 301</b>	<b>104 864</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 716 992</b>	<b>506 705</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 688 538</b>	<b>13 593 798</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 955 608	2 865 617
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 732 930	5 728 181
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Utsatt skattefordel	3	134 280	125 111
Goodwill	4	440 000	660 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>574 280</b>	<b>785 111</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 584 520	2 313 143
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 584 520</b>	<b>2 313 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	1 713 000	1 713 000
Investeringer i aksjer og andeler	14	14 199 453	8 490 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 912 453</b>	<b>10 203 126</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 071 253</b>	<b>13 301 380</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 13	12 896 916	12 071 814
<b>Sum varer</b>		<b>12 896 916</b>	<b>12 071 814</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	952 617	1 072 013
Andre kortsiktige fordringer	12	744 734	589 829
Konsernfordringer	12		
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 697 351</b>	<b>1 661 842</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 170 630	15 179 229
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 170 630</b>	<b>15 179 229</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		29 764 897	28 912 885
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 836 150</b>	<b>42 214 265</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	29 004 062	25 271 132
Udekket tap	10		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 004 062</b>	<b>25 271 132</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 254 062</b>	<b>25 521 132</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 191 182	5 175 476
Betalbar skatt	3	1 964 777	2 167 188
Skyldig offentlige avgifter		2 713 408	2 486 901
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12		
Annen kortsiktig gjeld	12	2 712 721	1 863 568



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum kortsiktig gjeld		19 582 088	16 693 133
Sum gjeld		19 582 088	16 693 133
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 836 150</b>	<b>42 214 265</b>



# Årsregnskap 2021

## Stig A Dalen AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBBf-8QQN8-V7W7S-ZCY5X-5DDE0-6L6WD

Org.nr. : 913 101 510



## Årsberetning 2021 for Stig A Dalen AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Stig A Dalen AS selger helsekostprodukter fra flere butikker i Østlandsområdet. Selskapet administreres fra Sandvika.

Selskapet inngår i konsern der Stig Dalen Invest AS er morselskap.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt betydning for årsregnskapet for 2021. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden. Ledelsen forventer heller ikke at koronapandemien vil påvirke selskapet vesentlig i 2022.

Koronapandemien anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 1 331 dager, mot 1 883 dager i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Arbeidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Av selskapets 87 ansatte er det 85 kvinner og 2 menn. De 2 mennene er ledelse/ eiere, informasjon i forhold til likestillingsloven §26a vil derfor ikke være aktuelt. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn bransjen generelt.

### Fretidig utvikling

Selskapets ledelse vurderer selskapets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 er 60 %. Dette tilfredsstillende målene som ledelsen har satt. Selskapet vil i fremtiden fortsette med salg av helsekostprodukter fra sine lokaler rundt om på Østlandet. Ledelsen ser ingen spesiell risiko vedrørende driften i fremtiden. Det er ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for selskapets stilling og resultat. Selskapet er ikke spesielt eksponert for markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Styret forventer at neste års resultat vil være på nivå med årets resultat.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene og spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Omsetningen i selskapet har gått fra MNOK 112,9 i 2020 til MNOK 109,6 i 2021. Årsresultatet er redusert med TNOK -1 995. Selskapets ledelse anser driften i 2021 for å være et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet har en balansesum på MNOK 48,8 per 31.12.2021, mot MNOK 42,2 per 31.12.2020. Bokført egenkapital er på MNOK 29,3 per 31.12.2021, mot MNOK 25,5 per 31.12.2020.

Selskapet har balanseført bankinnskudd på MNOK 15,2. Dette er på samme nivå som 2020. Det er ingen langsiktig gjeld til bank pr 31.12.2021.

Stig A Dalen AS

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBB1-8QON8-V7W75-ZCY5X-5DDE0-6L6WD



Kontantstrømoppstillingen for selskapet viser en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK 11,8 og en mindre nedgang etter investerings- og finansieringsaktiviteter.

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2021 med tanke på satsningsområder. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer i 2021.

Selskapet driver ikke forsknings og utviklingsaktivitet.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 732 930 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	3 732 930
Sum disponert	8 732 930

Sandvika, 02.05.2022  
Styret i Stig A Dalen AS

Stig Andreas Dalen  
styreleder

Marius Dalen  
styremedlem/ daglig leder

Hege Cecilie Hesselberg  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBB1-8QQN8-V7W75-ZCY5X-5DDEO-6L6WD



## Resultatregnskap

### Stig A Dalen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 11	109 516 065	112 837 657
Annen driftsinntekt	1	46 965	34 436
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 563 030</b>	<b>112 872 093</b>
Varekostnad	13	62 379 436	65 009 824
Lønnskostnad	2	21 156 456	20 021 770
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 050 642	935 503
Annen driftskostnad	2	16 004 950	13 817 903
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 591 484</b>	<b>99 785 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 971 546</b>	<b>13 087 093</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 595	25 146
Annen finansinntekt		1 834 698	586 423
Annen rentekostnad		158 301	104 864
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 716 992</b>	<b>506 705</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 688 538</b>	<b>13 593 798</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 955 608	2 865 617
<b>Årsresultat</b>		<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 732 930	5 728 181
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>8 732 930</b>	<b>10 728 181</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBBf-8QON8-V7W7S-ZCYX-5DDEO-6L6WD



## Balanse Stig A Dalen AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	3	134 280	125 111
Goodwill	4	440 000	660 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>574 280</b>	<b>785 111</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 584 520	2 313 143
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 584 520</b>	<b>2 313 143</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	1 713 000	1 713 000
Investeringer i aksjer og andeler	14	14 199 453	8 490 126
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 912 453</b>	<b>10 203 126</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 071 253</b>	<b>13 301 380</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 13	12 896 916	12 071 814
<b>Sum varer</b>		<b>12 896 916</b>	<b>12 071 814</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	952 617	1 072 013
Andre kortsiktige fordringer	12	744 734	589 829
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 697 351</b>	<b>1 661 842</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	15 170 630	15 179 229
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>15 170 630</b>	<b>15 179 229</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 764 897</b>	<b>28 912 885</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>48 836 150</b>	<b>42 214 265</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBBf-8QQN8-V7W7S-ZCYX-5DDEO-6L6WD



## Balanse Stig A Dalen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	150 000	150 000
Overkurs	10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	29 004 062	25 271 132
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 004 062</b>	<b>25 271 132</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 254 062</b>	<b>25 521 132</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 191 182	5 175 476
Betalbar skatt	3	1 964 777	2 167 188
Skyldig offentlige avgifter		2 713 408	2 486 901
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	2 712 721	1 863 568
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 582 088</b>	<b>16 693 133</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 582 088</b>	<b>16 693 133</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>48 836 150</b>	<b>42 214 265</b>

Sandvika, 02.05.2022  
Styret i Stig A Dalen AS

Stig Andreas Dalen  
styreleder

Marius Dalen  
styremedlem/ daglig leder

Hege Cecilie Hesselberg  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBBf-8QQN8-V7W7S-ZCY5X-5DDEO-6L6WD



## Indirekte kontantstrøm

### Stig A Dalen AS

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad		10 688 538	13 593 798
Periodens betalte skatt		-2 167 188	0
Ordinære avskrivninger		1 050 642	935 503
Endring i varelager		-825 102	-1 289 744
Endring i kundefordringer		119 396	35 281
Endring i leverandørgjeld		2 015 706	1 461 687
Endring i andre tidsavgrensingsposter		920 755	133 962
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b><u>11 802 747</u></b>	<b><u>14 870 487</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-1 102 019	-1 055 727
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-10 792 617	-13 500 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		5 083 290	5 009 873
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b><u>-6 811 346</u></b>	<b><u>-9 545 854</u></b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-5 000 000	-3 800 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b><u>-5 000 000</u></b>	<b><u>-3 800 000</u></b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b><u>-8 599</u></b>	<b><u>1 524 633</u></b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		15 179 229	13 654 596
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b><u>15 170 630</u></b>	<b><u>15 179 229</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2EBBf-8QON8-V7W7S-ZCYX-5DDE0-6L6WD



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Stig Dalen Invest AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet Stig A Dalen AS.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsplan. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter til regnskapet 2021

I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Omsetning av helsekostprodukter	109 563 030	112 834 874
<b>Sum</b>	<b>109 563 030</b>	<b>112 834 874</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	109 563 030	112 834 874
<b>Sum</b>	<b>109 563 030</b>	<b>112 834 874</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	18 031 969	17 135 837
Arbeidsgiveravgift	2 606 447	2 301 733
Pensjonskostnader	423 055	277 063
Andre ytelser	94 985	307 137
<b>Sum</b>	<b>21 156 456</b>	<b>20 021 770</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	38	45
-----------------------------------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	879 182
Pensjonsutgifter	15 283
Annen godtgjørelse	29 725
<b>Sum</b>	<b>924 190</b>

Der er ikke utbetalt honorar til styret i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ikke avtale om vederlag ved avslutning av stilling eller verv for daglig leder eller styremedlemmer.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2021

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 118 140,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	88 450
Andre tjenester	29 690
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>118 140</b>

Andre tjenester inneholder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt diverse løpende konsulentbistand.

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 964 777	2 167 188
Endring i utsatt skattefordel	-9 169	698 429
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 955 608</b>	<b>2 865 617</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 688 538	13 593 798
Permanente forskjeller	-1 799 411	-568 268
Endring i midlertidige forskjeller	41 678	-175 521
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 999 154
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 930 805</b>	<b>9 850 854</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 964 777	2 167 188
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 964 777</b>	<b>2 167 188</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	10 688 538	13 593 798
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 351 478	2 990 636
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-395 870	-125 019
<b>Sum</b>	<b>1 955 608</b>	<b>2 865 617</b>
Effektiv skattesats	18,3 %	21,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-610 366	-568 687	41 678
<b>Sum</b>	<b>-610 366</b>	<b>-568 687</b>	<b>41 678</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-610 366</b>	<b>-568 687</b>	<b>41 678</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-134 280</b>	<b>-125 111</b>	<b>9 169</b>



## Noter til regnskapet 2021

## Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 100 000	1 100 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	660 000	660 000
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>440 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

## Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 522 072	12 179 444	13 701 516
Tilgang	0	1 102 019	1 102 019
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 522 072</b>	<b>13 281 463</b>	<b>14 803 535</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	1 522 072	10 696 943	12 219 015
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>2 584 520</b>	<b>2 584 520</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>830 642</b>	<b>830 642</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5 og 10 år	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.

## Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Lager av varer og annen beholdning	12 896 916	12 071 814
<b>Sum</b>	<b>12 896 916</b>	<b>12 071 814</b>

Det er pant i varelageret på kr 4 000 000. Gjeld sikret ved pant utgjør kr 0.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 7 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat	Bokført verdi
Kvikkeline Helsekost AS	Tønsberg	50 %	1 707 628	526 644	1 650 000
Kvikkeline Helsekost Holmen AS	Asker	60 %	1 678 453	1 354 169	63 000

Stig A Dalen AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7. Se for øvrig note 9.

### Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	651 969	566 360
Andre bundne midler (depositumskonto)	196 635	196 596

Limit på kassekreditt er kr 1 000 000. Per 31.12.2021 er ubenyttet kassekreditt på kr 1 000 000.

### Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	212	300	63 600
B-aksjer	288	300	86 400

På generalforsamlinger har hver A-aksje 10 stemmer og hver B-aksje 1 stemme.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Stig Dalen Invest AS	140	0	140	28,0 %
Helene Dalen Invest AS	72	0	72	14,4 %
Hege Hesselberg	0	98	98	19,6 %
Camilla Dalen	0	65	65	13,0 %
Marius Dalen	0	65	65	13,0 %
Siv Dalen	0	60	60	12,0 %
<b>Sum</b>	<b>212</b>	<b>288</b>	<b>500</b>	<b>100 %</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

<b>Stig Andreas Dalen</b>	styrets leder
<b>Hege Hesselberg</b>	styremedlem
<b>Marius Dalen</b>	styremedlem, daglig leder

Stig A Dalen AS er datterselskap av Stig Dalen Invest AS som utarbeider konsernregnskap der Stig A Dalen AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Øvre Torg 2, 1300 Sandvika.

### Note 10 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01	150 000	100 000	25 271 132	25 521 132
Foreslått utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat			8 732 930	8 732 930
<b>Pr 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>	<b>29 004 062</b>	<b>29 254 062</b>

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
-------------------------------------------------------	-------------	-------------

#### **Salg av varer og tjenester:**

Salg av varer:		
Datterselskaper	694 382	1 011 137

Salg av tjenester:		
Datterselskaper	149 468	256 124

#### **Kjøp av varer og tjenester:**

Kjøp av varer:		
Datterselskaper	0	0

Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	0	0



## Noter til regnskapet 2021

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	697 872	392 433
Andre fordringer	6 958	10 936

  

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0

Det er ingen pantsettelse eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.

### Note 13 Varer

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Innkjøpte handelsvarer	12 896 916	12 071 814
Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>12 896 916</b>	<b>12 071 814</b>

  

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	12 896 916	12 071 814
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	12 896 916	12 071 814
<b>Ukuransmedskrivning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 14 Investering i aksjer og andeler

<b>Selskap</b>	<b>Anskaffelseskost</b>	<b>Ligningsverdi</b>
Verdipapirfond	14 199 453	15 275 207
<b>Sum</b>	<b>14 199 453</b>	<b>15 275 207</b>

Selskapet har investert i verdipapirfond. Investeringene vurderes til laveste verdis prinsipp.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Hege Cecilie Hesselberg

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1830210

IP: 193.90.xxx.xxx

2022-05-03 06:57:09 UTC



### Stig Andreas Dalen

Styreleder

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: 9578-5999-4-2643970

IP: 217.118.xxx.xxx

2022-05-03 09:17:16 UTC



### Marius Dalen

Daglig leder

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2022-05-03 10:31:55 UTC



### Marius Dalen

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: 9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2022-05-03 10:31:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2EBB1-8QON8-V7W75-ZCY5X-5DDE0-6L6WD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Malmskriverveien 18  
1337 Sandvika
